
                                                             令和６年４月２５日 

 

   黒瀬商工会会員の皆様 

 

                                                   黒瀬ふれあい夏祭り実行委員会 

                               （黒瀬商工会） 

                                                     会長 平松 輝久 

 

 

黒瀬ふれあい夏祭り２０２４開催に伴う協賛金について 

（お願い） 

 

 穀雨の候、黒瀬商工会会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当実行委員会の事業活動につきましては､格別のご支援並びにご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、夏の風物詩となっております「黒瀬ふれあい夏祭り」を今年も来る７月２７日に開催する

べく、現在黒瀬商工会青年部を中心に企画を進めている状況です。この祭りは、黒瀬町住民のふれ

あいの場の提供や地域振興を目的に、住民参加型のイベントとして定着した夏祭りとなっておりま

す。 

しかしながら、このイベントを継続実施するためには、皆様方のご協力が不可欠であり、景況厳

しき折、誠に恐縮ではございますが、開催趣旨をご理解いただきまして、ご協賛賜りますよう切に

お願い申し上げます。 

 ご協賛につきましては、３千円よりお願いしております。例年当会青年部及び、女性部にて集金

に伺いしておりますが、新たにご協賛して頂ける方については、商工会事務局（８２－３０７５）

までご持参又は、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

黒瀬ふれあい夏祭り２０２４ブース出店の募集について（お知らせ） 

  

  みだしにつきまして、黒瀬ふれあい夏祭り会場にて出店をご希望される方は、裏面のバザーコー

ナー出店申込書にご記入の上、６月１３日（木）までに商工会事務局（FAX８２－８１２８）まで

お申込み下さい。 

  なお、出店される方は１３，０００円（協賛金３千円＋出店料１万円/１テント ※キッチンカ

ー販売でも同様）及び必要に応じて別紙のとおり備品レンタル料が必要となります。 

 また、ステージ出演につきましても募集を行っております。出演を希望される方は下記お問い合

せ先までご連絡ください。 

    

問合せ先 黒瀬商工会 TEL ８２－３０７５ 

※ブース出店及び、ステージ出演において申込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。 



「黒瀬ふれあい夏祭り２０２４」 
   バザーコーナー出店申込書          No．   

名 称  代表者  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

当日担当者  担当者携帯  

◆出店品目（予定） 
※飲食販売される方は、別途「食品衛生施設臨時開設届」を提出して頂きます。 
【飲食販売・物販販売・キッチンカー出店】○をして下さい。 
販売予定品を記入して下さい。 
 
 

◆アルコール出店  ※アルコール販売を希望される方は希望するに○をして下さい。 
アルコール販売 希望する 出店料とは別に\10,000 が必要です。 

◆飲食、物販販売、キッチンカー出店販売 必要備品 
品    名 単 価 数 量 備      考 

キッチンカー出店 \10,000   
 テント（4500×3000）   \10,000   
 テーブル（1800×600）   \ 1,000   
 パイプいす   \   200   

 電源(1 テント 1500W まで)   \  500   

 ＊出店料については、出店者会議時に集金致します。 
＊電気については、何の器具をいくつ使うか記入して下さい・・・（例：ポット６００Ｗを２つ） 

 ＊その他扇風機等の貸し出しも行っております。詳しくは、出店者会議にて説明します。 
◆車両関係 

駐車スペースの関係で 1 テント 1 台とさせて頂きます。 
※車両はイベント開始後終了時間まで出入りできません。 

◆ 注意事項 
①上記必要備品料金以外に協賛金（\3,000 以上)が必要になります。（備品については持参可） 
②原則１業者１テントと致します。（相談可） 
③申込み多数の場合は、先着順で決定致します。 
④出店者の販売商品が重なった場合でも、販売品目、価格の調整は行いません。 
⑤販売目的以外でのアルコール類持ち込みは禁止です。 
⑥販売テント内でのアルコール飲用、たばこの喫煙は禁止です。 
⑦ゴミは、指定ゴミ袋（業務用）に仕分けして指定場所までお願いします。（一括処理） 
⑧後日出店者会議を開催しますので、必ず出席してください。各種注意事項を説明します。 

出店場所は、出店者会議にて決めます。 
⑨電源は、1 テントあたり 1500W までとさせて頂きます。1500W を超えると使用できません。 
⑩キッチンカーの場合出店エリアは、搬入出を勘案して実行委員会にて決めます。（変更はできません。） 
⑪各種注意事項に違反した場合、翌年度の出店はお断りします。 
⑫黒瀬ふれあい夏祭り 2024 は令和 6 年 7 月 27 日(土)【予備日 28 日】16:00～21:00 に開催します。 

上記注意事項を確認し承諾致しました。□（申込時に必ず☑をお願いします） 

【問い合わせ先】  黒瀬ふれあい夏祭り２０２４実行委員会（黒瀬商工会内） 
                    TEL ０８２３-８２-３０７５  FAX ０８２３-８２-８１２８ 
                    締切り 令和 6 年６月 13 日（木） 

駐車許可証 要 ・ 不要 


